

SC Ejlertsen Holding ApS

Martin Jensens Vej 1
2670 Greve
CVR-nr. 10110157

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Charlotte Ejlertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SC Ejlertsen Holding ApS
Martin Jensens Vej 1
2670 Greve

CVR-nr.: 10110157
Stiftet: 05.11.2002
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Ejlertsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens eneste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 58 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.043)	(6.700)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(34.431)	(1.081.523)
Andre finansielle indtægter	1	0	1
Andre finansielle omkostninger	2	(24.154)	(61.435)
Resultat før skat		(64.628)	(1.149.657)
Skat af årets resultat	3	6.644	18.177
Årets resultat		(57.984)	(1.131.480)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(2.082.611)
Overført resultat		(161.384)	849.931
		(57.984)	(1.131.480)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.643.431	2.576.209
Finansielle anlægsaktiver	4	2.643.431	2.576.209
Anlægsaktiver		2.643.431	2.576.209
Udskudt skat		21.633	14.989
Tilgodehavende selskabsskat		126.856	50.000
Tilgodehavender		148.489	64.989
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	145.984
Værdipapirer og kapitalandele		0	145.984
Likvide beholdninger		88.361	7.852
Omsætningsaktiver		236.850	218.825
Aktiver		2.880.281	2.795.034

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.539.784	1.701.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.768.184</u>	<u>1.927.368</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		945.318	226.407
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		160.779	10.518
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>630.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.112.097</u>	<u>867.666</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.112.097</u>	<u>867.666</u>
Passiver		<u>2.880.281</u>	<u>2.795.034</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.701.168	101.200	1.927.368
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(161.384)	103.400	(57.984)
Egenkapital ultimo	125.000	1.539.784	103.400	1.768.184

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	0	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.151	34.210
Renteomkostninger i øvrigt	3	27.225
	24.154	61.435
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.644)	(14.989)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.188)
	(6.644)	(18.177)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.310.000
Afgange		(1.020.000)
Kostpris ultimo		3.290.000
Opskrivninger primo		(1.733.791)
Andel af årets resultat		105.838
Tilbageførsel af opskrivninger		981.384
Opskrivninger ultimo		(646.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.643.431

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Realråd ApS	Roskilde	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer over for datterselskabs gæld til kreditinstitut og Vækstfonden. Gælden udgør 5.630 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til Vækstfonden er der afgivet pant i selskabets anparter i datterselskabet.

Den regnskabsmæssige værdi af disse anparter udgør 2.212 t.kr.
